
REPUBI,IKA E SHQIPERISE
sl{oQERIA*JOTI" SH.P.K

LAGJJA I MAJ, FIER

Nr. 10 Prot. Lushnje, me date 18.07.2018

VENDIM NR.3
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE SHOOERISE "JOTI" SH.P.K

Sot, me date 18 Konik 2018 (dy mije e tetembedhjete), ne ambientet e shoqerise "JOTI"
sh.p.k me adrese ne Autostraden Lushnje - Fier, I(rutje e Poshtme, Lushnje, e regjistruar
prane Qendres Kombetare te Biznesit me date 25.07.1997 me NIPT J63423456C, eshte

mbledhur Asambleja e Pergjithshme e shoqerise "JOTI" sh.p.k, e cila mori ne shqyrtim
raportin e Audituesit Ligjor per kryerjen e aktit te ekspertimit ne llogaritjen e raportit te

aksionereve ne kapitalin themeltar duke u nisur nga raporti i aksionereve ne kapitalin neto te
':i.rr;cr isc "JOTI [jliA 201 0" sh.it pas bashkimit.

Ne mbledhje marrin pjese Ortaket e Shoqerise "JOTI" sh.p.k, Z. Eltjon Joti, Z.IIir Joti
dhe Z, Kostandin Joti. Ne mbledhje nuk merr pjese Ortakja e shoqerise Znj. Pranvera
Joti, e cila eshte njoftuar per daten dhe vendin ku do te zhvillohet mbledhja me

Njoftimin Nr.09 Prot., date 10.07.2018. Ortaket pjesemarres ne mbledhjeZ. Eltjon Joti,
Z. llir Joti dhe Z. Kostandin Joti, te cilet perfaqesojne 3/a (tre te katertat) e pjeseve te
kapitalit themeltar, dhe ne baze te Statutit te Shoqerise dhe ligiit nr. 9901, date

14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", deklarojne se Asambleja e

Pergiithshme e Ortakeve mund te shqyrtoj dhe vendosi ne menyre te vlefshme mbi
ceshtjet e rendit te dites si me poshte:

Pasi diskutoi projektin, Asambleja e Pergjithshme e shoqerise "JOTI SHA 2010" sh.a, ne

perputhje me Statutin neni 9/9 dhe ligjin nr. 9901, date 14.04.2008, neni 215 dhe neni216,

VENDOSI:

1. Miratimin e projektit te bashkimit ne formen e perthithjes, ku shoqeria tregtare
"JOTI" sh.p.k eshte shoqeria perthithese dhe shoqeria tregtare "JOTI SHA 2010" sh.a

eshte shoqeria e perthithur;

2. Miratimin e Raportit te Audituesit Ligjor per kryerjen e aktit te ekspertimit ne

llogaritjen e Raportit te Ortakeve ne kapitalin themeltar, duke u nisur nga raporti i
ortakeve ne kapitalin neto te shoqerise "JOTI" sh.p.k pas bashkimit;



3. Emertimi i shoqerise do te jete "JOTI" sh.p.k;

4. Sclia c shoqerise do te jete Lagjja..l Maj,', F'ier;

5. Akti i themelimit dhe Statuti do te mbeten ato te shoqerise "JOTI" sh.p.k para
bashkimit;

6. Kapitali i nenshkruar i shoqerise "JOTI" sh.p.k pas bashkimit me shoqerine .,JOTI

SHA 2010" sh.a do te jete 191.640.000 leke, i perbere nga 4 kuota, ku Ortaket dhe
pjesmarrja e tyre ne kapital pas bashkimit do te jete:

o znj. Pranvera Joti zoteruese e nje kuote, me pjesemarrje 25% (njezet e pese
perqind) ne kapitalin e nenshkruar, te barabarte me 49.410.0001eke.

o z. Eltjon Joti zoterues i nje kuote, me pjesemarrje 25Yo (njezet e pese perqind) ne
kapitalin e nenshkruar, te barabarte me 49.410.000Ieke;

o z. Ilir Joti zoterues i nje kuote, me pjesemar1e 25% (njezet e pese perqind) ne
kapitalin e nenshkruar, te barabarte me 49.410.000 leke;

o z. Kostandin Joti zoterues i nje kuote, me pjesemartje 25Yo (njezete pese perqind)
ne l<apitalin e nenshkruar, te barabarte me 49.4i0.000 leke;

7 . Administratori i shoqerise perthithese do te jete z. Ilir Joti;

8. f)epozitimin e ketij Vendimi prane Qendres Kombetare te Beznesit, dhe per kete
autorizohet Administratori i shoqerise z. Ilir Joti.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA .,JOTI SHA 2010" SH.A

AUTOSTRADA LUSIINJB - FIER, KRUTJE E POSHTME

Nr. Q[ Prot. Lushnje, me date 18.07.2018

VENDIM NR.3
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE SHOOERISE .. SHA 2010" SH.A

Sot, me date 18 Korrik 2018 (dy mije e tetembedhjete), ne ambientet e shoqerise "JOTI SHA
2010" sh.a me adrese ne Autostraden Lushnje - Fier, Krutje e Poshtme, Lushnje, e regjistruar
priini.r Qetiures Kotnbetare te Biznesit me date 18.02.2011, me NIPT L13818401D, eshte
mbledhur Asambleja e Pergjithshme e shoqerise "JOTI SHA 2010" sh.a, e cila mori ne

shqyrtim raportin e Audituesit Ligjor per kryerjen e aktit te ekspertimit ne llogariden e

raportit te aksionereve ne kapitalin themeltar duke u nisur nga raporti i aksionereve ne
kapitalin neto te shoqerise "JOTI SHA 2010" sh.a pas bashkimit.

l\c nrl;!cdL.'Ij r:rirr'l'in pjcsc or-taket c Shoqorise "JOTI SHA 2010" sh.arZ. Eltjon Joti, Z,
Iiir Joti dhe Z. Kostandin Joti. Ne mbledhje nuk merr pjese Ortakja e shoqerise Znj.
Pranvera Joti, e cila eshte njoftuar per daten, oren dhe vendin ku do te zhvillohet
irrlrlcr'lhjri mc Njoftinrin Nr. 05 Prot., date27.06.2018. Ortaket pjesemarres ne mbledhje
Z. Eltjon Joti,Z.Ilir Joti dhe Z. Kostandin Joti, te cilet perfaqesojne 3ln(t 

" 
te katertat)

e pjeseve te kapitalit themeltar, ne baze te Statutit te shoqerise dhe ligiit nr. 9901, date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", deklarojne se Asambleja e

Pergiithshme mund te shqyrtoj dhe vendosi ne menyre te vlefshme mbi ceshtjet e rendit
te dites si me poshte:

}asi iiisiitiLi,i projelitin, nsarrrbleja e Pergjithshme e shoqerise "JOTI SHA 2010" sh.a, ne
perputhje me Statutin neni 9/9 dhe ligiin nr. 9901, date 14.04.2008, neni 215 dhe neni216,

VENDOSI:

2. Miratimin e Raportit te Audituesit Ligjor per kryerjen e aktit te ekspertimit ne

llogaritjen e Raportit te Ortakeve ne kapitalin themeltar, duke u nisur nga raporti i
ortakeve ne kapitaiin neto te shoqerise "JOTI" sh.p.k pas bashkimit;

i. Miratimin e projektit te bashkimit ne formen e perthithjes, ku shoqeria tregtare
"JOTI" sh.p.k eshte shoqeria perthithese dhe shoqeria tregtare "JOTI SHA 2010" sh.a

eshte shoqeria e perthithur;
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3. Emertimi i shoqerise do te jete "JOTI" sh.p.k;

4. Selia e shoqerise do te jete Lagija "1 Maj", Fier;

5' Akti i themelimit dhe Statuti do te mbeten ato te shoqerise "JOTI" sh.p.k para
basirkimit;

6. Kapitali i nenshkruar i shoqerise "JOTI" sh.p.k pas bashkimit me shoqerine ,.JOTI

SI{A 2010" sh.a do te jete 197.640.000 leke, i perbere nga4 kuota, ku Ortaket dhe
pjesmaruja e tyre ne kapital pas bashkimit do te jete:

o znj. Pranvera Joti zoteruese e nje kuote, me pjesemarrje 25% (njezet e pese
perqind) ne kapitalin e nenshkruar, te barabarte me 49.410.000 leke.

o z. Eldon Joti zoterues i nje kuote, me pjesemarrje 25Y" (njezet e pese perqind) ne
kapitalin e nenshkruar, te barabarte me 49.410.000 leke;

o z. Ilir Joti zoterues i nje kuote, me pjesemanje 25Yo (njezet e pese perqind) ne
kapitalin e nenshkruar, te barabarte me 49.410.000 leke;

o z. Kostandin Joti zoterues i nje kuote, me pjesemanje25Yo (njezet e pese perqind)
ne kapitalin e nenshkruar, te barabarte me 49.410.000 leke;

7. Administratori i shoqerise perthithese do te jete z. Ilir Joti;

8' Depozitimin e ketij Vendimi prane Qendres Kombetare te Beznesit, dhe per kete
autorizohet Administratori i shoqerise z. Ilir Joti.

SHOQERIA 6.JOTI SHA 2010" SH.A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
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